[bookmark: _GoBack]別記様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日
可児市長　　様
住　所
団体名
代表者名

可児市資源集団回収事業奨励金交付申請書

下記のとおり事業を実施したので、可児市資源集団回収事業奨励金交付要綱第５条の規程により、関係書類を添えて申請します。

記
１．交付申請額（Ａ＋Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　円

２．実施年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３．申請額の積算根拠
１）業者に引き渡したもの
	対象品目
	引渡し重量（本数）
	奨励金単価
	交付申請額

	紙　類
	㎏
	　４　円
	円

	繊　維　類
	㎏
	４　円
	円

	金　属　類
	㎏
	４　円
	円

	び　ん　類
	本
	４　円
	円

		合　　　　　　計
	Ａ 　　　　　　円

２）業者に支払ったもの
	対象品目
	引渡し重量（本数）
	交付申請額（業者への支払済額）

	㎏（本）
	円

	㎏（本）
	円

	㎏（本）
	円

	㎏（本）
	円

	合　　　　　　計
	Ｂ　　　　　　　　　　　　　円

４．注意事項
・回収業者への引渡し重量（本数）が明らかとなる書類（業者の記名のあるもの）を添付してください。また、逆有償として回収業者に支払った金額がある場合には、品目別の支払額が明らかとなる書類を添付してください。
・事業実施後、当該年度末までにこの申請書を提出してください。